
Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа город Кулебаки Нижегородской области от 11.07.2022 № 1658
«О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на

территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского
округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского
округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 11.07.2022 № 1658 «О межведомственной
комиссии по оценке жилых помещений на территории городского округа город
Кулебаки Нижегородской области» (далее – Постановление) следующие
изменения.

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по оценке жилых
помещений на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской
области, утвержденный постановлением Мочалину Татьяну Игоревну –
документовед 2 категории отдела архитектуры и организации строительства
администрации городского округа город Кулебаки, секретарь комиссии.

1.2. Вывести из состава межведомственной комиссии по оценке жилых
помещений на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской
области Данильчук Марию Андреевну.

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)
опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области



2
http://kulebaki.nobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу местного самоуправления городского округа город Кулебаки
Нижегородской области А.А.Паятелева.

Глава местного самоуправления А.А.Паятелев


